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سخنگوی   ، دیروز یمن،  به  اسرائیل  هوایی  حملات  از  پس  روز  دو  از  کمتر 
بالستیک فراصوت  »با یک فروند موشک  که  کرد  اعلام  نیروهای مسلح یمن 
»فلسطین۲« هدفی نظامی در یافا )تل آویو( را منهدم کرده اند.« بر اساس اعلام 
نیروهای مقاومت یمن، این حمله که دومین حمله این گروه علیه اسرائیل در 
چند روز اخیر بود، در چارچوب حمایت از مردم فلسطین و پاسخ به جنایت های 
رژیم صهیونیستی در غزه و پاسخ به تجاوزهای این رژیم علیه یمن انجام شد. بر 
اساس اعلام سازمان اورژانس رژیم صهیونیستی، ۳۰ صهیونیست بر اثر سقوط 

موشک از یمن زخمی شدند.

»سی ان ان«: تلاش شکست خورده اسرائیل با وجود دفاع هوایی گسترده
»سی ان ان« با اشاره به »رهگیری ناموفق« اسرائیل، به نقل از ارتش این رژیم 
نوشت: »این موشک در منطقه یافای جنوبی تل آویو فرود آمد و تلاش ها برای 
رهگیری آن اندکی پس از به صدا درآمدن آژیر خطر در این منطقه شکست خورد. 
تل آویو، دومین شهر بزرگ اسرائیل و مرکز تجاری و دیپلماتیک آن است. اصابت 
مستقیم موشک  به این شهر، با توجه به دفاع هوایی گسترده اسرائیل، کم نظیر 
است. در ماه جولای )حدود 5 ماه پیش(، حوثی ها مسئولیت حمله مرگبار پهپادی 

در تل آویو را بر عهده گرفتند که اولین حمله این چنینی این گروه به تل آویو بود.«

تایمز اسرائیل: چندین رهگیر موفق نشدند موشک حوثی ها را سرنگون کنند
روزنامه »تایمز اسرائیل« بعد از حمله مقاومت یمن به تل آویو نوشت: »بر 
موشک  شبانه  حمله  درباره  اسرائیل  هوایی  نیروی  اولیه  تحقیقات  اساس 
هدف  سمت  به  رهگیری  موشک  مختلف  نوع  چندین  حوثی ها،  بالستیک 
شلیک شد. هیچ کدام از رهگیرها نتوانستند موشک را ساقط کنند که در نهایت 
در تل آویو فرود آمد. نیروی هوایی به بررسی علت شکست تلاش های رهگیری 

ادامه می دهد.«

 قلب دشمن صهیونیستی دیگر امن نیست
»تایمز اسرائیل« به پست های »حزام الاسد« )عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله( 
سیستم های  تمام  »شکست  نوشته:  که  می کند  اشاره  ایکس  در  عبری  زبان  به 
دفاعی اسرائیل به این معناست که قلب دشمن صهیونیستی دیگر امن نیست. 
دیگر سیستم های رهگیری میلیاردها دلاری کاملا بی استفاده اند. دشمن سعی 
می کند خسارات خود را در رسانه ها به حداقل برساند تا جایگاه نظامی خود و روحیه 

شهرک نشینان را حفظ کند.«

معاریو: اسرائیل نمی داند با یمن چه کند
روزنامه صهیونیستی معاریو بعد از حمله موشکی یمن به  تل آویو  به همکاری 
آمریکا با اسرائیل در رهگیری موشک های یمنی ها اذعان کرد و نوشت: ارتش یمن 
از آغاز جنگ غزه بیش از ۲۰۰ موشک و بیش از 17۰ پهپاد به سمت اراضی اشغالی 
پرتاب کرده است. آوی اشکنازی، خبرنگار معاریو، نیز نوشت: اسرائیل در مقابله با 
تهدید یمنی ها ضعیف و ناتوان است و نمی تواند با آنها مقابله کند. ارتش اسرائیل 
برای مقابله با تهدیدات یمنی ها، از نظر پدافندی و تهاجمی، از مشکلاتی رنج می برد. 
یمنی ها بیش از یک سال است اقتصاد منطقه و رژیم صهیونیستی را به شدت تحت 
تأثیر قرار داده اند. اسرائیل از نظر اطلاعاتی و امنیتی برای مقابله با چنین تهدیداتی 
ضعیف عمل کرد و اکنون در حال جمع آوری اطلاعاتی درباره حوثی هاست. حملات 
هوایی اخیر اسرائیل به یمن، بیشتر شبیه اقدامی نمایشی بود و باعث خسارت های 

نظامی گسترده یا تحقق بازدارندگی مطلوب نشد.«

انصارالله: سامانه »حیتس« امنیت اسرائیل را تامین نمی کند
بعد از حمله موشکی یمن به عمق سرزمین های اشغالی، حماس از موضع 
کمیته های  کرد.  تقدیر   فلسطین  مردم  از  حمایت  در  یمن  انصارالله  جنبش 
و  امنیتی  سامانه های  شکنندگی  حمله  این  کرد  اعلام  نیز  فلسطین  مقاومت 
گفت  کرد. جنبش جهاد اسلامی فلسطین هم  آشکار  را  رژیم اسرائیل  نظامی 
آزادگان جهان است.  شجاعت یمنی ها در حمایت از فلسطین مایه فخر تمام 
محمد علی الحوثی، عضو شورای عالی سیاسی یمن نیز با بیان اینکه سامانه 
پدافندی »حیتس« )سامانه ضدبالستیک که اسرائیل و آمریکا تولید می کنند و 
توانایی بالاتری نسبت به گنبد آهنین و فلاخن داود دارد( در مقابل موشک های 
»فلسطین۲« نمی تواند برای رژیم موقت و تروریسم صهیونیستی امنیت بیاورد، 
گفت: »توسعه توانمندی ما ادامه دارد و شکست سامانه پدافندی آمریکا، اروپا و 

اسرائیل نیز ادامه دارد.«

 ]شهروند[ آلمان در آستانه تعطیلات سال جدید 
میلادی شاهد حادثه ای با چند قربانی بود. شامگاه 
پنجشنبه یک خودروی بی.ام.دبلیو با سرعت زیاد 
جمعیت حاضر در بازار کریسمس شهر ماگدبورگ 
که  دادند  گزارش  آلمان  محلی  منابع  گرفت.  زیر  را 
شمار قربانیان ورود خودرو به میان جمعیت در بازار 
کریسمس به ۴ نفر و مجروحان به ۲۰5 نفر افزایش 
از  نفر   ۴1 جراحات  آلمان  بیلد  روزنامه  است.  یافته 
زخمی های این حادثه را شدید توصیف کرد. گاردین 

به نقل از منابع آلمانی نوشت حال دست کم 15 نفر از مجروحان وخیم است. فرد 
مظنون به این حمله که یک روان پزشک و از اتباع عربستان سعودی است، دستگیر 
شده. اولاف شولز، صدراعظم آلمان روز شنبه به محل حادثه مرگبار این شهر رفت تا 
در میانه مبارزات انتخاباتی در این کشور با مردم این شهر و خانواده آسیب دیدگان 

همدردی کند.

مظنون حادثه در آلمان فعالیت پزشکی می کرد
منابع آلمان تایید کردند که این یک حادثه عمدی بوده و بیمارستان های مناطق 
اطراف حادثه حالت آماده باش اعلام کرده اند. گفته شده که مظنون در سال ۲۰۰۶ 
به این کشور مهاجرت کرده و مجوز اقامت دائم در این کشور داشته و در برنبورگ، 
حدود ۲5 مایلی جنوب ماگدبورگ، فعالیت پزشکی می کرده است. در همین حال 
وزارت خارجه عربستان با انتشار بیانیه ای این حمله را محکوم کره است. رویترز به 

نقل از یک منبع سعودی نوشت: عربستان سعودی 
این  افراطی« محتوای شخصی  درباره »دیدگاه های 
روانپزشک در شبکه اجتماعی ایکس، به مقامات 
آلمانی هشدار داده بود. اشپیگل مدعی شده است 
آلمان  افراطی  راست  حزب  با  حادثه  این  مظنون 
)آلترناتیو برای آلمان( AfD ابراز همدردی می کرد. این 
مجله نگفت که این اطلاعات را از کجا به دست آورده 

است. 

وقوع حادثه ای مشابه در بازار کریسمس برلین در سال 2016
بازار های کریسمس بخش بزرگی از فرهنگ آلمان به عنوان یک سنت تعطیلات 
سالانه است. به نوشته گاردین آلمان حدود ۲5۰۰ تا ۳۰۰۰ بازار کریسمس را در خود 
بازارهای کریسمس  جای داده است که حدود یک ماه در سراسر کشور میزبان 
است. کارشناسان امنیتی آلمان عنوان کردند از اینکه این مرد با وجود ستون های 
سنگینی که برای جلوگیری از چنین حمله ای نصب شده بود، توانست با ماشین وارد 
، وزیر کشور آلمان، پیش از این گفته بود:  بازار شود، شگفت زده شدند. نانسی فزر
 هیچ نشانه مشخصی از خطر برای بازار های کریسمس امسال وجود ندارد، اما باید

 هوشیار باشیم.
گفتنی است در 1۹ دسامبر ۲۰1۶ )۲۹ آذر 1۳۹5( ورود یک خودرو به میان جمعیت 
در برلین، پایتخت آلمان، به کشته شدن 1۳ نفر و مجروح شدن ده ها نفر دیگر 

منجر شد.

لمان شد  ایلان ماسک خواستار استعفای صدراعظم آ
»ایلان ماسک« میلیاردر حوزه فناوری که قرار است یکی از اعضای کابینه دوم 
ح اتهاماتی،  »دونالد ترامپ« رئیس جمهور منتخب آمریکا باشد، جمعه با طر
خواستار استعفای »اولاف شولتس« صدراعظم آلمان در پی حمله ای مرگبار 
به بازار کریسمس در آلمان شد. در همین رابطه ماسک در پیامی در شکبه 
اجتماعی ایکس نوشت: »شولتس باید فورا استعفا کند. احمق بی کفایت!« 
ایلان ماسک که پیشتر هم سابقه انتقادات تند و تیز از رهبران اروپایی را در 
کارنامه خود دارد، همچنین روز جمعه در پیام جداگانه ای به موضوع انتخابات 
در آلمان پرداخته و از حزب راست افراطی »آلترناتیو برای آلمان« حمایت کرده و 

آن را »ناجی« آلمان دانست./ ایسنا
 

 تعیین »اسعد حسن الشیبانی« به عنوان 
یه یر خارجه سور وز

 فرماندهی کل سوریه »اسعد حسن الشیبانی« را به عنوان وزیر خارجه در دولت 
 مقامات جدید سوریه تعدادی انتصاب در مناصب کلیدی 

ً
جدید تعیین کرد.اخیرا

انجام دادند که آخرین آنها انتصاب رهبر جبهه شام، عزام غریب معروف به »ابوالعز 
سراقب« به عنوان استاندار حلب بود.پیشتر »محمد البشیر« به عنوان نخست وزیر 
سوریه برای دوره انتقالی تا مارس ۲۰۲5 تعیین شد.گروه های مخالف مسلح سوری 
هشت دسامبر کنترل دمشق را در دست گرفتند و یک دولت انتقالی را برای اداره امور 

سوریه تشکیل دادند. / ایسنا
 

یه  یکا به سور  ورود اولین کاروان محموله نظامی آمر
پس از سقوط اسد

منابع رسانه ای از ورود اولین کاروان نظامی آمریکا به سوریه پس از سقوط حکومت 
»بشار اسد« خبر دادند. نیروهای ائتلاف بین المللی به رهبری ارتش آمریکا، یک کاروان 
حامل تسلیحات و تجهیزات نظامی را به یکی از پایگاه های خود در حومه استان حسکه 
سوریه منتقل کردند. به نوشته اسپوتنیک، منابع فاش کردند که کاروان مذکور حامل 
تجهیزات نظامی، خودروهای زرهی، تجهیزات توپخانه ای سنگین بودند.اشغالگران 
آمریکایی  به بهانه مقابله با داعش و به شکل غیرقانونی در سوریه حضور دارند تا منابع 

طبیعی آن از جمله نفت و گندم را به سرقت ببرند. / ایسنا

 کشته شدن ۱۶ نظامی پاکستان در نزدیکی
 مرز افغانستان

ارتش  پایگاه  یک  به  »ستیزه جویان«  حمله  در  که  دادند  خبر  رسانه ای  منابع 
پاکستان در نزدیکی مرز افغانستان، 1۶ سرباز کشته و پنج نظامی دیگر به شدت 

زخمی شدند./ فارس

یم صهیونیستی به دمشق حمله پهپادی رژ
منابع سوری از حمله جدید رژیم صهیونیستی به پایتخت سوریه خبر دادند.این 
منابع بیان کردند: صدای انفجارهایی در دمشق و حومه آن شنیده می شود ناشی 
از حمله پهپادی اسرائیل به یکی از مراکز نظامی سوریه در حومه دمشق است.
همچنین روز شنبه منابع سوری اعلام کردند: صدای انفجارهایی که در حومه شرق 
استان طرطوس در ساحل سوریه شنیده می شود ناشی از حمله اسرائیل به یکی از 
مراکز نظامی سوری است که در آن تسلیحات و مهمات قرار دارد.گفتنی است که با 
گذشت مدتی از سقوط دمشق و حاکم شدن معارضان مسلح بر امور دمشق، ارتش 
رژیم صهیونیستی همچنان در حال نقض توافقنامه ترک مخاصمه 1۹7۴ و هدف قرار 

دادن مراکز راهبردی در عمق خاک سوریه است. /مهر 

ین تهدید برای امنیت جهانی است یکا بزرگ تر پکن: آمر
 سخنگوی وزارت دفاع چین به انتشار گزارش سال ۲۰۲۴ وزارت دفاع آمریکا 
آمریکا  از  و  داده  نشان  واکنش  چین  امنیتی  و  نظامی  توسعه  عنوان  تحت 
خواست برداشت های نادرست درباره چین را اصلاح کند. وی افزود: این کشور 
طی سال های اخیر جنگ ها و عملیات های نظامی غیرقانونی در عراق، سوریه، 
افغانستان و کشورهای دیگر به راه انداخته که منجر به فجایع عظیم انسانی 
و آوارگی میلیون ها نفر شده است. این اقدامات، آمریکا را به بزرگ ترین تهدید 
برای امنیت جهانی و بزرگ ترین عامل بی ثباتی در نظم بین المللی تبدیل کرده 

است./ تسنیم
 

 نگرانی دموکرات ها از تاثیرگذاری »ایلان ماسک« 
یکا بر آینده نظام سیاسی آمر

، سناتور چپ گرای ایالت ورمونت، در   تارنمای نیوزویک نوشت که برنی سندرز
پی تأثیرگذاری ایلان ماسک میلیاردر بر تلاش های مجلس برای تصویب بودجه 
موقت دولت، از آینده نظام سیاسی آمریکا ابراز نگرانی کرد. سندز پیشتر در ایکس 
)توئیتر سابق( پرسید: آیا ما کماکان یک دموکراسی هستیم یا به سمت الیگارشی 
و اقتدارگرایی حرکت کرده ایم؟ » وی روز قبل گفته بود که اعتراض ایلان ماسک به 
پیش نویس بودجه موقت نشان دهنده فعالیت الیگارشی است. در سال های 
مدل  که  بودند  گفته  اسبق،  رئیس جمهوری   ، کارتر جیمی  جمله  از  برخی   ، اخیر
حکومتی این کشور به گونه ای در حال تغییر است که به نخبگان ثروتمند امتیاز 

می دهد./ ایرنا
 

پاسخ پاکستان به آمریکا:

 از برنامه های موشکی خود عقب نخواهیم نشست
کاخ سفید  امنیت ملی  به اظهارات اخیر معاون مشاور   پاکستان در واکنش 
آمریکا را بی جا و آدرس دهی  علیه توانمندی های موشکی اسلام آباد، نگرانی های 
غلط توصیف کرد و گفت: برنامه های استراتژیک و دفاعی پاکستان متعلق به مردم 
این کشور است و اسلام آباد هرگز از حق خود برای حفظ حداقل بازدارندگی در برابر 

تهدیدات آشکار و پنهان عقب نخواهد نشست./ ایرنا

تنها ۲۹ درصد صهیونیست ها به نتانیاهو اعتماد دارند
رژیم صهیونیستی تنها ۲۹ درصد  کانال 1۳ تلویزیون  براساس نظرسنجی 
صهیونیستی  رژیم  وزیر  نخست  نتانیاهو«  »بنیامین  به  صهیونیست ها 
هالوی«  »هرتزی  به  کردند  اعلام  کنندگان  شرکت  درصد   ۴7 دارند.  اعتماد 
این نظرسنجی 75 درصد شرکت  اعتماد دارند.براساس  ارتش  رئیس ستاد 
کنندگان به ارتش رژیم صهیونیستی اعتماد دارند.طبق این نظرسنجی تنها 
۲۴ درصد شرکت کنندگان به توانایی های »یسرائیل کاتس« وزیر جنگ رژیم 

صهیونیستی اعتماد دارند. / ایسنا

روزنامه صهیونیستی معاریو:

 اسرائیل نمی داند با یمن چه کند!
 نیروهای مســلح یمن بار دیگر قلب تل آویو را با موشــک بالســتیک مافوق صوت »فلســطین 2« هدف گرفتند 

اینکه  از  قبل  موشک  اما  شنیدیم،  را  خطر  آژیر  »صدای  کیانی[  ]فرشته   
بالستیک  موشک  شد.  منفجر  باشیم،  داشته  خانه   از  فرار  برای  فرصتی 
جایی پشت ساختمان ما فرود آمد و تمام پنجره ها در طبقه اول، دوم و 
این، بسیار ترسناک بود.« بث شاهای، 69 ساله،  کل منطقه فروریخت. 
ساکن سرزمین های اشغالی، لحظه فرود موشک  یمنی به خاک تل آویو را 

« توصیف کرد.  این گونه برای »رویترز

گزیده اخبار

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

شب مرگ بار ماگدبورگ؛ 4 کشته و 205 مجروح

آلمان در شوک حادثه بازار کریسمس
لمان هشدار داده بود  عربستان درباره دیدگاه های افراطی مظنون عربســتانی الاصل، به مقامات آ
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روزنامه »تایمز اسرائیل« 
بعد از حمله مقاومت 

یمن به تل آویو نوشت: 
»بر اساس تحقیقات اولیه 

نیروی هوایی اسرائیل 
درباره حمله شبانه موشک 
بالستیک حوثی ها، چندین 

نوع مختلف موشک 
رهگیری به سمت هدف 

شلیک شد. هیچ کدام 
از رهگیرها نتوانستند 
موشک را ساقط کنند 

که در نهایت در تل آویو 
نشست. نیروی هوایی 

به بررسی علت شکست 
 تلاش های رهگیری

 ادامه می دهد.«


